07 de março de 2022.

A Ilma. Sra. ADRIANA QUEIROZ DE LIMA PEREIRA
Secretária Municipal de Assistência Social

Ref.: Resposta ao pedido de adesão, formulado pela Secretaria Municipal de Assistência Social de
Marituba/PA, referente à Ata de Registro de Preços Nº 047/2021.001, da Secretaria Municipal de
Educação de Marituba-PA, cujo objeto é a contratação de aquisição de Material Permanente tipo:
equipamentos de sonorização e áudio visual, aparelhos eletroeletrônicos e eletrodomésticos,
aparelhos de refrigeração, equipamentos eletro portáteis, mobiliários e outros equipamentos.

Senhora Secretária,

Em atenção ao ofício do dia 04 de março de 2022, subscrito por Vossa Senhoria, o qual

apresenta planilha de quantitativo de itens que deseja aderir, constantes na Ata de Registro de
Preços nº 047/2021.001, e procede por dois questionamentos, vimos, por meio deste,
formalmente, responder ao que nos cabe de forma pontual:

1) Com base na planilha de quantitativos apresentados, temos a informar que aceitamos o
pedido de adesão para contratação de aquisição de material de expediente.

2) Temos a informar também que a aceitação do pedido de contratação de materiais de
expediente, detalhados na planilha de quantitativos e necessidades, não prejudicará, em absoluto,
o atendimento aos órgãos participantes da Ata de Registro de Preços.

Por fim, afirmamos que nos comprometemos com a total satisfação da obrigação, presente

e futura, tanto para com os órgãos participantes da Ata de Registro de Preços acima citada, quanto
para com este órgão aderente.

____________________________________________
MR FABRICAÇÃO DE MÓVEIS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ Nº 21.958.733/0001-03

		2022-03-07T12:05:55-0300
	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI:21958733000103